
 

VII. ADVENTNÍ SETKÁNÍ   28. 11. 2013  

Jaký jsme barevný typ? - výběr barev, styl 
oblékání  - pro ženy i pro muže  

Tradiční, v pořadí již sedmé adventní setkání Klubu 
manažerek se uskutečnilo ve čtvrtek  28.  listopadu 2013. 

Workshopem na téma týkajícím se stylu oblékání a výběru 
barev jsme tematicky završili téma společenského života, které 
je více či méně součástí života každého z nás.   

Tématem byl víceméně náš šatník, a to pro ženy i muže. Lektorka Magdalena Silonová nám vysvětlila působení 

jednotlivých barev a způsob určení individuální barevného typu. Poznali jsme, jak je důležité zvolit ty správné barvy, 

co je chybou. Na příkladech jsme viděli, co je pro jednotlivé barevné typy nejlepší,  a to s důrazem na jedinečnost a 

individualitu každé/každého z nás, dozvěděli jíme se o možnostech prezentace naší osobitosti pomocí oděvního stylu. 

Po prezentaci v první části setkání došlo též na konzultace s lektorkou, kde na příkladech z řad přítomných  paní 

lektorka určila ty vhodné barvy  někdy doplnila  i líčením.   

 

Odbornou část vedla lektorka Magdalena Silonová, profesionální stylistka a poradkyně s více než 18 letou praxí. 

   

Jak se již stalo tradicí, následovalo pak neformální zhodnocení uplynulého roku, příprava plánu Klubu 
manažerek na rok 2013 a „volná zábava“ zakončená rovněž již tradičním rozdílením přinesených drobných 
dárků.O atmosféře setkání se můžete přesvědčit pohledem na pár snímků z tohoto setkání. 


